Parimenti unica sia la Curia Vescovile, similmente unico il Seminario, il Collegio dei Consultori, il Consiglio Presbiterale, il Consiglio Pastorale, gli organismi di apostolato e qualsiasi altro organismo diocesano che è previsto dal vigente diritto canonico.

Instituta dioecesana pro Cleri sustentatione in unum coalescant.

Gli istituti diocesani per il sostentamento del Clero si fondano in uno solo.

Nomen novae dioecesis Cuneensis-Fossanensis succedat illi singularum dioecesium Cuneensis et Fossanensis apud Tribunalia Ecclesiastica.

Il nome della nuova diocesi di Cuneo-Fossano subentri a quello delle singole diocesi di Cuneo e di Fossano presso i Tribunali Ecclesiastici.

Sacerdotes et diaconi, hucusque in singulis dioecibus incardinati, posthac incardinati censeantur nove dioecesi, quae ex unione orta est.

I sacerdoti e i diaconi, fin qui incardinati nelle rispettive diocesi, d'ora in avanti si ritengano incardinati nella nuova diocesi che è sorta dall'unione.

Nova circumscriptio ecclesiastica in territorio suo includa et comprehendat territoria, quae ad unamquamque dioecesim unitam hactenus pertinuerunt.

La nuova circoscrizione ecclesiastica includa e comprenda nel suo territorio i territori fin qui pertinenti a ciascuna diocesi unita.

Una cum territorio paroeciarum, quae hucusque pertinebant ad singulas dioeceses unitas, censeantur adnexa nove ecclesiasticae circumscriptioni etiam instituta ecclesiastica cum suis bonis atque iuribus, quae ad ipsa quoquo modo spectent, ad normam can. 121 vigentes Codicis Iuris Canonici.

Insieme con il territorio delle parrocchie che fin qui appartenevano alle singole diocesi unite, si ritengano annesse alla nuova circoscrizione ecclesiastica anche gli organismi ecclesiastici con i loro beni e diritti loro spettanti in qualsivoglia modo, a norma del can. 121 del vigente Codice di Diritto Canonico.

Patrona principalis nove dioecesis eligitur Beata Maria Virgo Mater Divinae Providentiae; patroni secundari eliguntur Sancti Michael archangelus, Dalmatius martyr et Iuvenalis episcopus.

Patrona principale della nuova diocesi viene eletta la Beata Vergine Maria Madre della Divina Provvidenza; patroni secondari sono eletti i Santi Michele arcangelo, Dalmazzo martire e Giovenale vescovo.

Ad haec perticienda Dicasterium pro Episcopis deputa memoratum Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, e a Sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Italiam gestorem, necessarias et oportunas eisdem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad idem Dicasterium, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.